CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº. 18/2015

SUMULA: Asfaltamento, em locais que
especifica nesta Cidade.

Senhor Presidente,

   Indico ao Secretário Municipal de Infraestrutura e Logística, Senhor

Edmir Reinaldo Kirchof, a necessidade de asfaltamento em locais que passa a  especificar:

      - ao final das Ruas Cel Vidal Martins de Oliveira, Francisco Anacleto da

Fonseca, Comendador Manoel Inácio, Javert Madureira, Cruz Machado e Jerônimo Cabral

Pereira do Amaral, no Jardim dos Bancários.

                       JUSTIFICATIVA

   A solicitação é para o final das ruas, que  encontram-se totalmente

habitadas, e seus moradores sofrem com os buracos e com a lama nos dias de chuva,

lembrando que se essas medidas forem atendidas, melhorarão a qualidade de vida de

nossa população.

   Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 20 de Fevereiro de 2015.

(a) Paulo Cesar de Farias
Vereador